Администрация Моргаушского района

Заседание Совета по противодействию коррупции Моргаушского района
РЕШЕНИЕ
26 августа 2022 года
№ 3/3
	О реализации мер по противодействию коррупции на территории Кадикасинского, Моргаушского, Москакасинского сельских поселений Моргаушского района Чувашской Республики

          Заслушав и обсудив информацию, Совет по противодействию коррупции Моргаушского района Чувашской Республики решил:
1. Информацию о реализации мер по противодействию коррупции на территориях Кадикасинского, Моргаушского, Москакасинского сельских поселений Моргаушского района Чувашской Республики принять к сведению
2. Рекомендовать главам Кадикасинского, Моргаушского и Москакасинского сельских поселений:

-продолжить реализацию Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции в Российской Федерации»;

-провести анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления района;

-обеспечить систематический контроль за обновлением информации на баннерах «О противодействии коррупции».

Председатель Совета по противодействию

коррупции в Моргаушском районе

Чувашской Республики                                                                                         И.В.Николаев